
Zarząd Powiatu 

Tarnobrzeskiego 

 

UCHWAŁA  NR 49/144/2024 

Zarządu Powiatu Tarnobrzeskiego 

z dnia 19 grudnia 2024 r. 

 

w sprawie  umorzenia należności pieniężnych o charakterze 

cywilnoprawnym stanowiących dochody Powiatu Tarnobrzeskiego. 
 

Na podstawie § 3 ust.1 p.4 Uchwały Nr XXXVI/208/2010 Rady Powiatu 

Tarnobrzeskiego z dnia 17 czerwca 2010 r. w sprawie zasad i trybu umarzania, odraczania lub 

rozkładania na raty spłaty należności pieniężnych o charakterze cywilnoprawnym 

stanowiących dochody Powiatu oraz wskazanie organów do tego uprawnionych uchwala się co 

następuje: 

 

§ 1. 

 

Po rozpatrzeniu wniosku Zarządu Dróg Powiatu Tarnobrzeskiego z.s w Nowej Dębie  

w przedmiocie umorzenia należności pieniężnych o charakterze cywilnoprawnym 

stanowiących dochody Powiatu, należne od: 

Przedsiębiorstwo Usługowo – Handlowe Leszek Śladkowski, ul. Barwinek 24/7, 25 – 150 

Kielce, kwota: 2 011,26 

Zarząd Powiatu Tarnobrzeskiego nie wyraża zgody na umorzenie. 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Tarnobrzeskiemu. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

1. Paweł Bartoszek 

 

2. Robert Pędziwiatr 

 

3. Wojciech Śmiech 

 

4. Krzysztof Pitra 

 

5. Marek Zięba 


